
  

Тел./факс: +7(84365) 61-8-43,e-mail: Suks.Vsg@tatar.ru 

 

                  

                    КАРАР                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

         от 02 ноября 2015 года                              № 4 

 

 

Об утверждении улиц расположенных 

 на территории Суксинского сельского поселения  

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 

 

     Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 

Федерального закона «О Федеральной информационной адресной системе и о 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Реестр улиц имеющихся на территории 

Суксинского  сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан. (Приложение 1) 

2. Разместить настоящее Постановление на информационных стендах 

Суксинского сельского поселения и на официальном сайте Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        

 
 

 

 

  

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

СУКСИНСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422729, Высокогорский район РТ, 

с. Суксу, ул.Школьная, 9а 

  

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СУЫКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
 

422729, ТР Биектау районы, 

Суыксу авылы, Мәктәп ур., 9а 

 

mailto:Suks.Vsg@tatar.ru


 
 

 

 
 

Приложение 1 

Утвержден  

Постановлением  

Исполнительного комитета 

Суксинского сельского поселения  

Высокогорского МР РТ 

от 02 ноября 2015 г. № 4 

 

РЕЕСТР 

названий улиц Суксинского сельского поселения  

Высокогорского муниципального района РТ 

 

Почтовый 

индекс 

Район Населенный пункт Улица 

422729 Высокогорский  С. Суксу Комсомольская 

   Кирова 

   Молодежная  

   С.Сайдашева 

   Школьная 

   Тукая 

  Д. Ташсу Гагарина 

   Садри Масхуди 

   Татарстан 

  Д. Чамяк Кооперативная 

   С.Габаши 

   Х.Вахит 

  Д. Малый Рясь Школьная 

   М.Джалиля 

   Зеленая 

   Г.Ибрагимова 

   К.Тинчурина 

   А.Алиша 

   Г.Камала 

  Д.Большой Рясь Озерная 

  Д. Кундурла Х.Такташ 

   Зеленая 

  

 


